
                      listopad 2010 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 – 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

 
2. 11.  úterý  18.00   loutkový sál      

TURISTICKÁ BESEDA – JORDÁNSKO    
Klub českých turistů – Milevsko. Vypráví a promítá: Mgr. Karel Dvořák.          
4. 11.   čtvrtek  18.00   malý sál   vstupné: 25,- Kč  

TOULKY ZA POZNÁNÍM – ULTRALIGHTEM PO SKANDINÁVII  
Jan Bednář z Chýnova povypráví o cestě malým letadlem na sever Evropy. Vyprávění doplní mnoha fotografiemi z letu 
přes moře, švédská jezera a norské fjordy až na nejsevernější výběžek Evropy.  

5. 11.  pátek   17.30 a 20.00  velký sál   účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2010        ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
7. lekce, skupina B (17.30) a A (20.00), vyučují manželé Bolkovi.   

6. 11.  sobota  19.00   velký sál  vstupné: 50,- a 60,- Kč  

BLÁZINEC V PRVNÍM POSCHODÍ – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ  
Divadelní fraška autora Františka Ferdinanda Šamberka v podání Ochotnického divadelního souboru v Petrovicích.  
Celá hra se odehrává v bytě doktora Jaroslava a jeho ženy Kláry, veliké milovnice divadla, která jednoho dne zjistí, že jí 
ke společenskému bontonu chybí sluha v livreji. Přichází tedy Josef, který má splňovat nároky na ideálního sluhu, a tím 
se roztočí v domě ten „pravý“ blázinec, jak se z normálních lidí stávají v očích jiných blázni. Veselohra na způsob 
vídeňské frašky je plná zápletek, překvapivých zvratů a komických situací.  

7. 11.  neděle  17.00 – 21.00  velký sál   vstupné: 50,- Kč  

BAREVNÝ PODZIM ANEB TANČÍME AŽ DO SILVESTRA – POSEZENÍ PŘI SVÍČKÁCH  
K tanci a poslechu hraje Hudba pana Svatoše. Předprodej vstupenek v pokladně DK a na tel.: 383 809 200.  
Pořádají: Dům kultury Milevsko a Sociální služby města Milevska. 

8. – 12. 11.       počítačová učebna 

PC KURZY –  ZÁKLADY PC, MÍRNĚ POKROČILÍ, ÚPRAVA DIGITÁLNÍ FOTOGRAFIE  
Bližší informace a přihlášky v kanceláři DK, tel. 383 809 200. 

9. 11.  úterý  17.00   výuková učebna  vstupné: 30,- Kč  

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – PÉČE O ZDRAVÍ  
Přednáší: Gabriela Hošková. Možnost měření na tělním analyzátoru zdarma.  

10. 11.  středa  14.00 – 17.00  učebna č. 2  

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR  
10. 11.  středa  18.00   loutkový sál      

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  
11. 11.  čtvrtek  17.00   malý sál  
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ – PODZIMNÍ SETKÁNÍ S PŘÍZNIVCI  
12. 11.  pátek   17.30 a 20.00  velký sál   účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2010        ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
8. lekce, skupina A (17.30) a B (20.00), vyučují manželé Bolkovi.   

 
 
 
13. 11.  sobota  19.30   velký sál DK  vstupné: 200,- a 150,- Kč 



                      listopad 2010 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

TRAVESTI SHOW – Z POHÁDKY DO POHÁDKY 
Nejlepší česká TRAVESTI SKUPINA HANKY PANKY PRAHA uvádí svůj zcela nový pořad s názvem „Z pohádky do 
pohádky“. Další zcela nová zábavná show, plná nápaditých převleků, humoru, choreografií a známých hudebních 
melodií se slečnami Dolores, Stefany, Sofií a Alexem. Jak napovídá už samotný název pořadu, tento večer se bude 
odehrávat v duchu pohádkových melodií a nejen těch. Po ukončení programu travesti show pokračuje OLDIES DISCO 
v přísálí DK. Předprodej vstupenek v kanceláři DK, tel. 383 809 200. 
18. 11.  čtvrtek  9.30 – 19.00  velký sál 

TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ SENIOR KLUBU ZVVZ 
Od 9.30 do 10.30 – setkání členů s představiteli firmy. 
Od 14.00 do 18.00 – kulturní program s taneční zábavou, hraje Kovačka.  

19. 11.  pátek  17.30 a 20.00  velký sál   účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2010        ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
9. lekce, skupina B (17.30) a A (20.00), vyučují manželé Bolkovi.   

20. 11.  sobota     velký sál  

FACEMEJDAN  
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 
22. – 26. 11.       počítačová učebna 

PC KURZY –  ZÁKLADY PC, MÍRNĚ POKROČILÍ, ÚPRAVA DIGITÁLNÍ FOTOGRAFIE  
Bližší informace a přihlášky v kanceláři DK, tel. 383 809 200. 

24. 11.  středa  18.00    loutkový sál     

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  
25. 11.  čtvrtek  17.00   výuková učebna vstupné: 30,- Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – DOMÁCÍ HOMEOPATICKÁ SAMOLÉČBA A PRVNÍ POMOC  
Přednáší: Robert Morávek, RSHom  

26. 11.  pátek  17.30 a 20.00  velký sál   účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2010        ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
10. lekce, skupina A (17.30) a B (20.00), vyučují manželé Bolkovi.   

27. 11.  sobota  10.00 – 14.00     

ANGLIČTINA S PTÁČKY    výuková učebna 
Seminář pro pedagogické pracovníky. 

NĚMČINA S PTÁČKY    učebna č. 1  
Seminář pro pedagogické pracovníky. 

VŠECHNO CO JSTE CHTĚLI VĚDĚT O SEXU JIŽ V MATEŘSKÉ A ZÁKLADNÍ ŠKOLE   

Seminář pro pedagogické pracovníky.   učebna č. 2  
Přihlášky na semináře na tel. 723 067 196 nebo na e-mailu: IBecvarova@seznam.cz.  

28. 11.  neděle  13.00 – 16.00  velký sál   vstupné: 35,- Kč  

PŘEDMIKULÁŠKÝ REJ  
Zábavné odpoledne pro malé i velké děti s diskotékou a soutěžemi s odměnami.  

28. 11.  neděle  16.30   nám. E. Beneše     

1. ADVENTNÍ NEDĚLE – ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY MĚSTA   
16.40 ZVONKOVÝ PRŮVOD OD DDM MILEVSKO (zvonky s sebou) – pořádá Dům dětí a mládeže.  
17.00 SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY MĚSTA MILEVSKA, KULTURNÍ PROGRAM 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz 

 
29. 11.  pondělí 19.00   velký sál   vstupné: 160,- Kč a 180,- Kč 

mailto:IBecvarova@seznam.cz


                      listopad 2010 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

SETKÁNÍ S BOHUMILEM KLEPLEM          
Zábavný pořad s populárním hercem, proslulým vypravěčem a oblíbeným 
představitelem převážně komických rolí Bohumilem Kleplem. Herec zavzpomíná nejen 
na své historky, které sám zažil, ale i na natáčení úspěšného pořadu Hádej, kdo jsem 
nebo na film Účastníci zájezdu, ve kterém exceloval.  Předprodej vstupenek v pokladně 
DK, tel. 383 809 200.  
 

30. 11.  úterý  18.00   loutkový sál 

TURISTICKÁ BESEDA – ANTIKA V TURECKU 
Klub českých turistů – Milevsko. Vypráví a promítá: Mgr. Michal Hrazdil.       

PŘIPRAVUJEME: 
3. 12.  pátek      
DO NEBÍČKA DO PEKLÍČKA – ZÁJEZD DO PŘÍBRAMI  
Navštívíme areál dolu Marie v Příbrami na Březových Horách, kde pro nás bude připravena MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA.  
Ta se skládá ze dvou částí. Nejprve za doprovodu průvodce navštívíme nasvícenou Mariánskou štolu, kde se setkáme 
s bájným vládcem podzemí Permonem, s jeho pomocníky skřítky – permoníky a hlavně s čerty v čele s jejich 
panovníkem Luciferem. Poté se navrátíme štolou zpět a přejdeme do hlavní šachetní budovy, kde nás již bude 
očekávat strážce nebeských bran svatý Petr, andělé a samozřejmě hlavně svatý Mikuláš, který adresně nadělí dětem 
dárečky.  
Více informací a přihlášky na tel. 383 809 201.  

 
 
 
 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 

3. 11.  středa  17.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY OBRAZŮ LUĎKA HONZÍKA A JAROSLAVA ROUBALA 

4. 11 – 26. 11.         vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA OBRAZŮ LUĎKA HONZÍKA A JAROSLAVA ROUBALA  

20. 11.  sobota  19.00      vstupné: předprodej 90,- Kč  

KONCERT – TO NEJLEPŠÍ Z BAROKNÍ KOMORNÍ HUDBY        na místě 110,- Kč  
Vystoupí: Sdružení komorních sólistů Collegium pro starou hudbu.  
Předprodej vstupenek v Galerii M a v kanceláři DK.  
 

 



                      listopad 2010 

Stránka | 4                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem 
představení, poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

1., 2., 3.  PO, ÚT, ST 17.30          vstupné: 130,- Kč 95 min. 

JÁ , PADOUCH           3D     
USA – Animovaná komedie  o tom, že stát se největším padouchem dá hodně práce. Český dabing.                                                                            

4., 5., 6.  ČT, PÁ, SO 17.30 a 20.00                                     vstupné: 90,- Kč 140 min. 

JÍST, MEDITOVAT, MILOVAT                                                                              2D 
USA – Romantická Julia Roberts  hází za hlavu klidný život a vydává se na cestu kolem světa.                                                                                                                            

TÝDENNÍ PŘEHLÍDKA NEJNOVĚJŠÍCH HOROROVÝCH FILMŮ: 

7., 8.   NE, PO  17.30 a 20.00                         vstupné: 100,- Kč 90 min. 

SAW 3D                                                                                                         3D 
Kanada, USA – Tento díl je poslední a odpovídá na všechny otázky z předchozích dílů. Do 15 let nepřístupný.  

9., 10.   ÚT, ST  17.30 a 20.00                                           vstupné: 70,- Kč 80 min. 

BASTARDI            2D 
ČR – Drsné prostředí základní školy, kde je skupina mladíků obviněna ze znásilnění a vraždy mladé praktikantky.  
V té době nastupuje neortodoxní mladý učitel. Do 12 let nepřístupný. 

11., 12. ČT, PÁ  17.30 a 20.00     vstupné: 65,- Kč 90 min. 

REJKJAVÍK 
Island – Skupinu turistů zachrání ze ztroskotané výpravy stará velrybářská loď. Její posádka však nutně potřebuje 
čerstvou návnadu… a boj o život začíná! Do 15 let nepřístupný. 

13., 14., 15 SO, NE, PO 17.30 a 20.00      vstupné: 80,- Kč 80 min. 

ĎÁBEL            2D 
USA – Pět lidí se potká ve výtahu a poklidná atmosféra končí, když výtah uvízne a začnou se dít děsivé věci.  
Do 15 let nepřístupný. 

16., 17.  ÚT, ST  17.30 a 20.00              vstupné: 70,- Kč 103 min. 

DÁL NEŽ SE ZDÁLO 
USA – Romantická komedie o lásce, jeden v New Yorku a druhý v San Franciscu. Do 12 let nepřístupný. 

18. - 24.   ČT - ST  17.30       vstupné: 80,- Kč 176 min. 

HARRY POTTER A RELIKVIE SMRTI – ČÁST 1      2D 
Anglie, USA – Harry Potter a Relikvie smrti je sedmým a posledním pokračováním dobrodružství Harryho Pottera, které 
je očekávanou událostí a bude rozděleno do dvou celovečerních filmů. První část začíná, když se Harry, Ron a 
Hermiona vydávají na nebezpečnou misi, jejímž cílem je najít a zničit tajemství Voldemortovy nesmrtelnosti - viteály. 
Spoléhat musí jen sami na sebe a to víc než kdy dříve, protože jim už profesoři nepomohou a budou také bez ochrany 
profesora Brumbála. Navíc jsou mezi nimi temné síly, které se je snaží rozdělit. Mezitím se svět kouzelníků stane 
nebezpečným místem pro všechny nepřátele Pána zla… Český dabing. 

25., 26., 27.  ČT, PÁ, SO 17.30 a 20.00                              vstupné: 70,- Kč 107 min. 

TAJEMSTVÍ MUMIE 
Francie - Píše se rok 1912 a mladá šaramantní reportérka Adéle Blanc se vrhá do boje s podvodníky a šílenými vědci… 

28., 29., 30. NE, PO, ÚT 17.30 a 20.00      vstupné: 130,- Kč 88 min. 

PIRANHA 3D                                                                                                       3D 
USA – Jste si jistí, že vás na Balatonu nemůže nic sežrat? Koupání v jezerech je extrémně nebezpečné... 
Do 15 let nepřístupný. 


